
 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

PORTARIA N° 806, de 13 de outubro de 2025 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e 

as normas estatutárias e regimentais, considerando Edital n° 260/2025 e a Portaria n° 775/2025, 

publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) dos dias 

14/08/2025 e 01/10/2025, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º PUBLICAR as decisões dos Recursos interpostos contra a homologação 

das solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição do Processo Seletivo Vestibular 

2026, para ingresso de alunos nos cursos de Graduação da Uesb, nos Períodos Letivos 2026.1 e 

2026.2. 

 

Parágrafo Único. O Anexo Único encontra-se disponível no site da UESB 

(http://www2.uesb.br/vestibular/), tornando-se parte integrante da presente Portaria. 

 

    Art. 2º Os candidatos que impetraram recurso, poderão consultar as respostas 

através do link: Consultar Resposta do Recurso contra o indeferimento da solicitação de 

Isenção da Taxa de Inscrição, no endereço eletrônico www.avalia.org.br.  

 

Art. 3° Os candidatos que permanecerem com a condição de indeferimento 

deverão gerar o boleto bancário e efetivar o pagamento da taxa de inscrição, até o dia 24 de outubro 

de 2025, observando os prazos estabelecidos no Edital nº. 260/2025. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

http://www2.uesb.br/vestibular
http://www.avalia.org.br/


 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 806/2025  

 

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A 

HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE TAXA 

DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2026  

(EDITAL Nº 260/2025)  

 

 
INSCRIÇÃO NOME CATEGORIA SITUAÇÃO 

7930010697 Agamenon Gabriel Oliveira De Brito Escola Pública INDEFERIDO 

8440016562 Airam Barreto Garcia De Oliveira Dependentes de Servidor DEFERIDO 

8390003251 Aislan Silva De Jesus Escola Pública DEFERIDO 

8620006633 Alice Araujo Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8480001406 Amanda Silva Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

5680000343 Ana Beatriz Gomes Pinheiro Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8390012051 Ana Carolina Ribeiro Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8500011186 Ana Clara Do Carmo Melo Escola Pública INDEFERIDO 

8310014044 Ana Clara Queiroz Brito Escola Pública INDEFERIDO 

8390007304 Ana Clara Santos Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8490006078 Ana Clara Santos Moreira Escola Pública DEFERIDO 

8360000045 Ana Flavia Moreira Castro Escola Pública INDEFERIDO 

8480015186 Ana Júllia Macedo Cangussu Escola Pública INDEFERIDO 

8510014609 Ana Karoline Oliveira Pereira Escola Pública DEFERIDO 

8480017184 Ana Lis Guimaraes Veiga Escola Pública INDEFERIDO 

8390006929 Ana Livia Meira Martins Escola Pública INDEFERIDO 

8390007316 Ana Luisa Souza De Santana Escola Pública INDEFERIDO 

8620005216 Ana Luiza Alves Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8550009172 Ana Maria De Sousa Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480011646 Ana Paula De Souza Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8480011745 Analice Alves Costa Escola Pública INDEFERIDO 

8390015386 Andressa De Jesus Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8490002674 Angela Da Silva Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8390004304 Anna Luiza De Jesus Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480000396 Anna Luiza Marinho Cordeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8390008289 Anna Sophia Ribeiro De Souza Escola Pública INDEFERIDO 

6310005877 Anthony Richard Santos Muniz Escola Pública INDEFERIDO 

6310012435 Anthony Richard Santos Muniz Escola Pública INDEFERIDO 

6610004862 Antônia Laila Souza Cunha Escola Pública INDEFERIDO 

5690000414 Antony Dominik Souza De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8620006801 Arielle Meira Dias Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

6280005425 Arthur Dos Santos Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

5680004527 Aylanna Novaes Rodrigues Escola Pública INDEFERIDO 

8480000854 Bárbara Souto Dias Escola Pública INDEFERIDO 

8520005673 Bárbara Vitória Souza Soares Escola Pública INDEFERIDO 

6610001059 Beatriz Santos De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8490017167 Beatriz Santos Morais Escola Pública INDEFERIDO 

8390016724 Beatriz Santos Silva Escola Pública INDEFERIDO 

6940013867 Bianca França Sousa Escola Pública DEFERIDO 

6310014326 Bianca Letícia De Souza Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8480005235 Bianca Sousa Gomes Escola Pública INDEFERIDO 

8300009788 Bianka Silva Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8390009835 Brenda De Souza Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

8390014353 Brenda Dos Santos Vieira Escola Pública INDEFERIDO 

8480000594 Brenda Fernanda Pereira Dias Escola Pública INDEFERIDO 

8540012619 Brenda Nascimento Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480010040 Brenda Silva Matos Covas Escola Pública INDEFERIDO 

5680000285 Brenda Souza De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8540013291 Bruna Silva Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8390007825 Caio Gonçalves De Aguiar Jarbes Escola Pública INDEFERIDO 

8360000964 Caique Silva De Aguiar Escola Pública INDEFERIDO 

8480009179 Caique Venâncio Alves Da Silva Escola Pública DEFERIDO 

5690002940 Camile Ferreira De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8480004034 Carlos Alexandre De Jesus Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

8480015866 Carlos Pereira Carvalho Escola Pública INDEFERIDO 

8620011053 Carolaine Pinheiro Nunes Escola Pública INDEFERIDO 

8480000895 Cecília Evelyn Silva Nobre Escola Pública INDEFERIDO 

5290000149 Charles Alberto Cunha Menezes Escola Pública INDEFERIDO 

8620003347 Cibele Oliveira Santos Escola Pública DEFERIDO 

8550013333 Cibele Prado Maracaz Chaves. Escola Pública INDEFERIDO 

8360001025 Clarice Pereira Gama Escola Pública INDEFERIDO 

6280010719 Cleyton Matos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8600002161 Daiane Calado Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

5290006188 Daiane Martins Damasceno Escola Pública INDEFERIDO 

6940013847 Daniel Neves Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

5290015911 Daniel Santos Nascimento Escola Pública INDEFERIDO 

7930013928 Danielly Moreira Novais Escola Pública INDEFERIDO 

8360006938 Daniely De Fátima Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8360008794 Darlan Almeida Leite Escola Pública INDEFERIDO 

8360008789 Darlan Almeida Leite Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

8480017266 Darliany Stefany Costa Lima Escola Pública INDEFERIDO 

6620008992 Davi Ferreira Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8300011864 David Rodrigues Melim Escola Pública INDEFERIDO 

5300001236 Davidson Cardoso Silva Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8480017083 Douglas Fernando Da Silva Passos Escola Pública INDEFERIDO 

8360000583 Edileide Alves De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

5300008650 Eduarda Flores De Brito Escola Pública INDEFERIDO 

8480004454 Eduarda Santos Alves Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8480016893 Elizabethe De Lima Costa Escola Pública INDEFERIDO 

8350013778 Emanuella Correia Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8260015211 Emilly Almeida Santos Escola Pública DEFERIDO 

8490001728 Emilly Kétly Borges Miranda Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8300014314 Emily Almeida Lins Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8480010509 Emily De Jesus Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

8330016853 Emily Dias Carneiro Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8480000652 Enzzo Silva Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8540012852 Erick Natan Prates Santos Escola Pública INDEFERIDO 

7930014627 Erlan Rocha Do Nascimento Escola Pública INDEFERIDO 

8620001603 Evanio Bilac Ferreira Marinho Escola Pública INDEFERIDO 

8480003816 Evanny Suellen Lima Amorim Sisilio Escola Pública INDEFERIDO 

5680013834 Fabrine Nasc Dias Escola Pública INDEFERIDO 

8480000352 Fernanda De Castro Santos Costa Escola Pública INDEFERIDO 

8390006181 Gabriela Rocha Vieira Escola Pública DEFERIDO 

8390010153 Geísa Oliveira Caires Escola Pública INDEFERIDO 

8480009603 Geislane Souza Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8360008927 Geovana Oliveira Leite Escola Pública DEFERIDO 

6620013565 Geovanna Santos Brito Escola Pública INDEFERIDO 

8480009750 Giselly Lopes Costa Escola Pública INDEFERIDO 

6940003789 Giulia Gabrieli Silva Sousa Estagiários INDEFERIDO 

8480006281 Giulia Rebouças Anjos Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8350012765 Glauber Domingues Novaes Junior  Escola Pública INDEFERIDO 

5950000279 Gleidislane Silva Santos Albuquerque Escola Pública INDEFERIDO 

8480014579 Grasielly Novaes De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

6610012586 Guilherme Victor Vilarim Ferreira Escola Pública INDEFERIDO 

8520009950 Háylla Ramalho Rocha Escola Pública INDEFERIDO 

7270014329 Hayra Lemos Pinheiro Macedo Matos Escola Pública INDEFERIDO 

8590009387 Hevellyn Nascimento Santos Costa Escola Pública INDEFERIDO 

5630015157 Hiago Assis De Souza Escola Pública INDEFERIDO 

5300007306 Hívili Dias Rocha Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

8480007309 Ian Christina Santana Costa Escola Pública INDEFERIDO 

8600001031 Iara Beatriz Dias Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8490014623 Iara Souza Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

6610009140 Ícaro Gabriel Dos Santos Teixeira Escola Pública INDEFERIDO 

5300014222 Igor Gabriel De Sousa Nascimento Escola Pública INDEFERIDO 

6310012485 Ingrid Lemos Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8480000622 Isabella De Almeida Anjos Escola Pública INDEFERIDO 

8490005025 Isabella Prates Dantas Escola Pública INDEFERIDO 

5680002066 Isabelle Pirôpo De Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8490004967 Isadora Vieira Lima Escola Pública DEFERIDO 

8360002958 Isaias Neres Barbosa Neto Escola Pública INDEFERIDO 

6610007547 Isaque Abner Barros Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

8310011619 Ivana Caroline Andrade Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8590008672 Ivanildo Santos De Jesus Escola Pública DEFERIDO 

5680011452 Ivya Luise Da Silva Carinhanha Escola Pública INDEFERIDO 

8620001461 Jamile Ribeiro Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480004111 Jamille Martins Aguiar Escola Pública INDEFERIDO 

8360001959 Jamison Roriz De Santana Escola Pública INDEFERIDO 

8540009850 Jan Antonio Oliveira De Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

8390008428 Jennifer Pereira Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8390001867 Jéssica Conceição Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8390004453 Joana Fernanda Queiroz Console Escola Pública INDEFERIDO 

8390013203 Joanne Gomes Rocha Escola Pública INDEFERIDO 

6940007732 João Felipe Ferreira Da Sikva Escola Pública INDEFERIDO 

8480014611 Joel Leite De Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8480000296 Juan Iracildo Oliveira Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8380008095 Jucelio Silva Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8490008297 Julia Ellen Rodrigues Silva   Escola Pública INDEFERIDO 

8490007787 Júlia Keylla Borges Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

6300011284 Juliana Araújo Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8260010055 Júlio César Azevedo Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8620010492 Júllia Dos Santos Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

6310016657 Kaiala Froes Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

6620008744 Kaio Gabriel Santos Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

8480009420 Kaique Oliveira Sampaio Escola Pública INDEFERIDO 

8480008572 Kamila Trindade Pina Escola Pública INDEFERIDO 

8360012359 Karen Santos Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8380014406 Kathely Sousa Magalhães Escola Pública INDEFERIDO 

8420000408 Kelly Cristine Silva Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

6610002660 Kellyt Naãma Almeida De Jesus Paixão Escola Pública INDEFERIDO 

8360003765 Ketlyn Cristine De Andrade Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480004162 Ketyllem Victória Da Silva Cruz Escola Pública INDEFERIDO 

8390008285 Kevili Francini Dias Da Cruz Escola Pública INDEFERIDO 

8390013724 Keyla Caires Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8390015167 Kezia Mendes De Jesus Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8390011911 Kezia Mendes De Jesus Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8490003519 Kleydianne Semírames Ramos Azevedo Escola Pública INDEFERIDO 

8480011592 Laila Oliveira Lopes Escola Pública INDEFERIDO 

8500013107 Laila Santos Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8460000616 Lara Oliveira Vasconcelos Silva Escola Pública DEFERIDO 

8490009921 Larissa Da Rocha Pinheiro Escola Pública INDEFERIDO 

8500015429 Larissa Dos Reis Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

6310005915 Larissa Souza Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8590004940 Lázaro De Sousa Ferreira Escola Pública INDEFERIDO 

8330016820 Leandro Batista Rocha Escola Pública INDEFERIDO 

8390007461 Leticia Barbosa Portela Escola Pública INDEFERIDO 

8480012841 Letícia Santos De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8480010516 Leyla Leite E Silva Moreira Mendes Escola Pública INDEFERIDO 

6940015230 Lígia Kristiny Silva De Almeida Ferreira Escola Pública INDEFERIDO 

8310000627 Liliane Prado De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8390000572 Lívia Amaral Paz Escola Pública INDEFERIDO 

8480000077 Lorenna Kelly Amaral Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

5950004069 Lorrany Vitória Da Silva Rocha   Escola Pública INDEFERIDO 

5310000311 Luana Karen Dos Santos Pereira Escola Pública INDEFERIDO 

8420010848 Lucielma Dos Santos Matos Escola Pública DEFERIDO 

8490003822 Ludimila Teixeira Damacena Escola Pública INDEFERIDO 

8480009634 Luiz Augusto Fernandes Costa Escola Pública INDEFERIDO 

8490000062 Luiz Eduardo Ferreira Alves Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8300000935 Luiz Gustavo Dutra De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8600004048 Luiza Meira Rocha Escola Pública INDEFERIDO 

5630004575 Lunna Clara Ferreira Santos  Escola Pública INDEFERIDO 

8390016039 Lunna Sousa Carvalho Escola Pública INDEFERIDO 

8480012002 Maiane Santos Pardinho Escola Pública INDEFERIDO 

8390014449 Manoela Evelly Marques Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8480000399 Marcelo Henrique C. S. De Lima Escola Pública INDEFERIDO 

7930012944 Marcos Vinicius Gonçalves Escola Pública INDEFERIDO 

8490010977 Maria Clara Alves Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

5690007410 Maria Clara Oliveira Bispo Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

8490012105 Maria Eduarda Borges Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

6310010885 Maria Eduarda Borges Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8360005039 Maria Emilly Aguiar Brandão Escola Pública INDEFERIDO 

6620010051 Maria Isabelly Muniz Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8480001229 Maria Júlia Nardes Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8360013524 Maria Luísa Meira Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8620009761 Maria Vitória Ferreira Da Silva Escola Pública DEFERIDO 

8360004282 Mariane Amaral Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8480016503 Mariane Caires Araújo Escola Pública INDEFERIDO 

6290000710 Mariane Santos Alves Escola Pública INDEFERIDO 

8360006951 Marianne Vitória Nascimento De Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8450000587 Márjore Santos Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

5690002036 Matheus Souza Andrade Escola Pública INDEFERIDO 

8480000038 Micaelle Silva De Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8460015736 Michele Santos Costa Escola Pública DEFERIDO 

6610008110 Milene Santos Bernardes Escola Pública INDEFERIDO 

8490005914 Millene Vitória Oliveira Souza E Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8600000458 Mirely Dos Santos Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8290000359 Napoleão Pires Dos Santos Escola Pública DEFERIDO 

8480006648 Nara Raquel Da Silva Rodrigues Escola Pública INDEFERIDO 

8480002934 Natália Da Rocha Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8290016049 Natane Rocha De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

6620010829 Nátila Vitória Brito Gonçalves Escola Pública INDEFERIDO 

8440008506 Nelma De Almeida Fontes Escola Pública INDEFERIDO 

8620006663 Nicole Beatriz Ferreira Da Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8310007081 Nicole Brandão Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8390006889 Nicole Santos Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8620000381 Nicole Teixeira Da Mata Escola Pública INDEFERIDO 

6610008618 Nicolle Rodrigues Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8390016072 Nicoly Dos Santos Nascimento Escola Pública INDEFERIDO 

8360005595 Pablo Nascimento Carinhanha Escola Pública INDEFERIDO 

6310000994 Paulo César Oliveira De Araújo Escola Pública INDEFERIDO 

8600017245 Pedro Guilherme Silva Pinheiro Escola Pública INDEFERIDO 

8360008629 Pedro Henrique Alves Barbosa Escola Pública INDEFERIDO 

8480002446 Pedro Henrique Campos De Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

8480010826 Pedro Robert Souza Escola Pública INDEFERIDO 

8360000930 Rafael Almeida Santos Escola Pública INDEFERIDO 

5290010895 Rafael Fernandes Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8490007943 Raiane Jaiane Almeida Santos Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

8310001628 Raquele Batista Silva Escola Pública INDEFERIDO 

8620014331 Rayane Oliveira Viana Escola Pública INDEFERIDO 

8360013866 Rayca Lopes Barreto Escola Pública INDEFERIDO 

6620001062 Raylan Leal Marinho Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8460011981 Rebeca Alves Rodrigues Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8600008183 Rebeca Souza Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8270011196 Regiane Da Silva Carlos Escola Pública INDEFERIDO 

8590001547 Renata Maria Neves Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480003909 Renato De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

8310007477 Riana Pires Teles Escola Pública INDEFERIDO 

8290009613 Rita De Cassia Botelho Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8330000166 Rita De Cassia Marques Torres Escola Pública INDEFERIDO 

8480002429 Rodrigo Rocha Chaves Escola Pública INDEFERIDO 

8490006139 Roger Silva De Jesus Escola Pública INDEFERIDO 

5300013771 Ruan Lucas Coutinho Brito Escola Pública INDEFERIDO 

6310016275 Ruan Pablo Silva Alves De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8310008135 Ruan Souza Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480006097 Samilly Leal Santos Escola Pública INDEFERIDO 

7270002453 Samuel Almeida De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8390012429 Sara Ketely Santos Arruda Escola Pública INDEFERIDO 

5300007423 Sávio Felipe Gonçalves De Sousa Escola Pública INDEFERIDO 

8330015464 Sonivalda Bispo Santana Vasconcelos Escola Pública INDEFERIDO 

8490017253 Stephanie Vitória Santiago Batista Leoncio Escola Pública INDEFERIDO 

8480011495 Taissa Silva Amaral Escola Pública DEFERIDO 

8490002396 Tatiana De Fatima Lopes Almeida Escola Pública INDEFERIDO 

8620008753 Thaemy Nicolly Guimarães Pinto Escola Pública INDEFERIDO 

6940011706 Thales Henrique Pereira Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8390012861 Thalita Dias Dos Santos Escola Pública INDEFERIDO 

6620010056 Thauany Correia De Matos Escola Pública INDEFERIDO 

8480013557 Thayná Ferreira Santos Escola Pública INDEFERIDO 

8480011116 Vanessa Carvalho Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8620016426 Vanessa Gomes De Queiroz Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8440000637 Vanessa Santos Costa Escola Pública INDEFERIDO 

5680001105 Vinicius Gabriel Santos Lima Escola Pública INDEFERIDO 

8490003558 Vinícius Pereira De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8490000024 Vítor Ribeiro Ferreira Escola Pública DEFERIDO 

6310013124 Vitória Da Silva Cruz Escola Pública INDEFERIDO 

8480012206 Vivian Caroline Dos Santos Cardoso Escola Pública INDEFERIDO 

8360004226 Viviane Teixeira De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 



 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

8490000035 Wesley Silva Dos Santos Júnior Escola Pública INDEFERIDO 

5690007325 Yan Rocha De Oliveira Escola Pública INDEFERIDO 

8390008866 Yana Santos Passos Escola Pública INDEFERIDO 

8260003343 Yasmim Barbosa Lima Escola Pública INDEFERIDO 

8490014474 Yasmim Galvão De Lemos Escola Pública INDEFERIDO 

8480012083 Yasmim Marques Cardoso Brandão Escola Pública INDEFERIDO 

8620004409 Yasmin Carvalho Oliveira Escola Pública DEFERIDO 

6620005801 Yasmin Souza Alves Figueiredo Escola Pública INDEFERIDO 

8260010487 Yuri Alves Ribeiro Escola Pública INDEFERIDO 

8490000391 Zâmila Kauanny Lima Silva  Escola Pública INDEFERIDO 

 

 


